

## アレルギー情報の変更に関するお知らせ

お客様各位

平素より、花炎亭をご利用いただき誠にありがとうございます。

原材料変更に伴い、一部商品でアレルギーが追加となる商品がございます。

予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

### ■対象食材

そばろ

### ■変更内容

< 「鶏肉」 が、コンタミからアレルギーに変更 >

### ■対象商品

石焼ビビンバ

ビビンバ

※その他のアレルギー等詳細は、花炎亭公式HPをご確認ください。

2024年10月4日

花炎亭